А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________ 20___ г.                                                            № _______

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 03.02.2014 № 206

«Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы в администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа и ее органах, при назначении

на которые граждане обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей

и при замещении которых муниципальные

служащие обязаны представлять сведения

о своих доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей»

В связи с изменением организационно-штатной структуры Управления

культуры, спорта и молодежной политики администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы

в администрации Петропавловск-Камчатского городского округа и ее органах,

при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также

сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей и при

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять

сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.02.2014

№ 206, следующие изменения:

consultantplus://offline/ref=931DCEAEF20C1DCD06F01D39D177E88EDB98234CC3B997C49853FAC28B9457EF8AEBF9EE65888C1CF3A52957DEF15ED4A295C4EF8D3C74CAB6370F0Ei0IAA

1.1 подпункт 2.10.4 изложить в следующей редакции:

«2.10.4 начальник отдела юридического и кадрового сопровождения;»;

1.2 подпункт 2.10.7 изложить в следующей редакции:

«2.10.7 ведущий консультант отдела юридического и кадрового

сопровождения.».
2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа - руководителя Управления делами администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                    В.Ю. Иваненко

Исполнитель: Плэнгэу Елизавета Олеговна тел.: 8 (4152) 303-100 (1556), ведущий

консультант отдела юридического и кадрового сопровождения Управления культуры,

спорта и молодежной политики администрации Петропавловск- Камчатского городского

округа